
 

UCHWAŁA  Nr  5/2022  

RADY  PEDAGOGICZNEJ PRZEDSZKOLA NR 1  

IM. PRZYJACIÓŁ STUMILOWEGO LASU 

W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z  dnia  14 września  2022 r. 

w  sprawie aneksu do Statutu Przedszkola nr 1 im. Przyjaciół Stumilowego Lasu 
 w Krośnie Odrzańskim 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1, art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020, poz. 910, 1378, z 2021 r. poz. 4, 619, 762), art.2 ust. 1, ust.2 pkt 3, 

art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty i niektórych 

innych ustaw ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1116), art. 42 ust. 7, art. 42 d  ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2021, poz. 1762 oraz z 2022 r. poz.935, 1116, 1700, 

1730), rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 marca 2022r. w sprawie 

organizacji kształcenia, wychowania i opieki dzieci i młodzieży będących obywatelami 

Ukrainy (Dz.U. z 2022, poz. 645), rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 22 lipca 

2022r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie zasad organizacji i udzielania pomocy 

psychologiczno – pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach (Dz.U. 

z 2022, poz. 1594) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 2 września 2022r 

( Dz.U. z 2022, poz. 1903) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się aneks nr 2 do Statutu Przedszkola Nr 1 im. Przyjaciół Stumilowego Lasu                                         

w Krośnie Odrzańskim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej  
                

                                                                                                    Zuzanna Adułło                                                       

 

 


